
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

Seite 1/4

(c) 2011 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Wednesday 8th of June 2011 01:01:17 PM / 107

ТА
ШЕ
В-
ГА
ЛВ
ИН
Г О
ОД

 

www.ta
sh

ev
-ga

lvi
ng

.co
m



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
266283-4

Schraube  M8x20  4157KB
1 1.09

2
224409-4

FLANSCHMUTTER  35  5008MG
1 1.09

3
224412-5

INNENFLANSCH  35  5008MG
1 0.73

4
257279-6

RING  17  5008MG
1 0.29

5
961201-4

SEEGERING  S-42
1 1.09

6
266398-7

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4X12
1 0.15

7
272258-3

HEBEL  37  5008MG
1 0.73

8
318175-4

SCHUTZHAUBE  5008MG
1 11.63

9
231848-1

RÜCKHOLFEDER  4  5008MG
1 1.09

10
345422-0

Scheibe  4131
1 0.29

11
285848-3

KUGELLAGERABDECKUNG  23-36
1 0.58

12
211275-8

KUGELLAGER  6003DDW
1 9.45

13
911223-4

SCHRAUBE  M5x16
2 0.15

14
318056-2

LAGERGEHÄUSE  5008MG
1 1.45

15
324690-8

SPINDEL  5008MG
1 1.82

16
226662-8

ZAHNRAD  43  5008MG
1 3.63

17
211031-6

KUGELLAGER  608LLB
1 1.09

18
213623-7

O-RING  46  LF1000
1 0.15

19
596289-1

Feld  5008MG
1 15.26

20
266397-9

SELBSTSCHNEID.SCHRAUBE  5x50
2 0.15

21
419548-5

LUFTABLEITPLATTE  5008MG
1 0.29

22
211031-6

KUGELLAGER  608LLB
1 1.09

23
681625-5

ISOLIERSCHEIBE  681625-5
1 0.44

24
517763-6

ANKER  5008MG
1 30.52

24 *** INC. 22,23,25,29,30
N/A

25
240003-4

LÜFTERRAD  80  2702/DA4030/TW1
1 2.18

26
231297-2

DRUCKFEDER  LS1030/1040/2704/L
1 0.44

27
345717-1

SPINDELARRETIERUNG  5008MG
1 0.44

28
286275-7

Kappe  SP6000
1 0.15

29
267280-3

U-SCHEIBE  15  LS/LH/1040/F
1 1.09

30
211236-8

KUGELLAGER  6002DDW    neu
1 7.99

31
261132-0

PLASTIK-SCHEIBE  26  5008MG
1 0.29

32
188446-1

SÄGEBLATTGEHÄUSE  5008MG
1 21.80

32 *** INC. 33
N/A

33
819234-2

MAKITA-Logo  Platte  5008MG
1 0.58

34
251247-1

SCHRAUBE 6X20 5600RDW
1 0.15

35
262552-1

GUMMIHÜLSE  6  5008MG
1 0.73

36
419553-2

Griffdeckel  5008MG
1 5.09

37
665865-3

KABEL  1.0-2-2.5  N5900B/TD101
1 3.27

38
682564-2

KABELSCHUTZ  KP312S/TW1000
1 1.09

Seite 2/4

(c) 2011 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Wednesday 8th of June 2011 01:01:17 PM / 107

ТА
ШЕ
В-
ГА
ЛВ
ИН
Г О
ОД

 

www.ta
sh

ev
-ga

lvi
ng

.co
m



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

39
266326-2

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x18
2 0.15

40
687124-5

KABELKLEMMPLATTE RP0900
1 0.15

41
654531-7

Kontaktklemme  HT-345
1 1.09

42
631710-4

Lichteinheit  5008MG
1 6.90

43
645200-1

KONDENSATOR  HP1641
1 0.29

44
651189-3

SCHALTER  TG933TN-2  5008MG
1 6.54

45
158100-1

Motorgehäuse  5008MG
1 15.26

46
266326-2

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x18
5 0.15

47
331719-3

ROHR 9  5008MG
1 0.29

48
941201-0

BEILAGSCHEIBE  8
1 0.15

49
272253-3

HEBEL  5008MG
1 0.73

50
252199-9

MUTTER M8-13  5008MG
1 0.29

51
257953-6

SPERRING  E-12  5008MG
1 0.29

52
188448-7

MOTORGEHÄUSEDECKEL  5008MG
1 4.36

52 *** INC. 54
N/A

53
266326-2

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x18
2 0.15

54
819237-6

MAKITA-Logo  Aufkleber  5008MG
1 0.29

55
911268-2

SCHRAUBE  M5x45  911268-2
3 0.29

56
863999-8

TYPENSCHILD   5008MG
1 0.44

57
419550-8

GRIFF  5008MG
1 2.18

58
643650-4

KOHLENKAPPE  6.5x18  (CB153)
2 0.58

59
181044-0

KOHLEN  CB-153  (CB-152)
1 4.00

60
257953-6

SPERRING  E-12  5008MG
1 0.29

61
272253-3

HEBEL  5008MG
1 0.73

62
252199-9

MUTTER M8-13  5008MG
1 0.29

63
941201-0

BEILAGSCHEIBE  8
1 0.15

64
345835-5

ANSCHLAGWINKEL  5008MG
1 1.09

65
256480-0

Ansatzstift  6-7  BSS610SF
1 0.15

65.2
256511-5

SHOULDER PIN 6-7
1 0.00

66
257759-2

HÜLSE  6  5008MG
1 0.29

67
941101-4

BEILAGSCHEIBE  5 RP0900
1 0.15

68
922261-1

INBUSSCHRAUBE M5x40  9077-79F
1 0.44

69
266396-1

SCHRAUBE  M8  5008MG
1 0.29

70
331719-3

ROHR 9  5008MG
1 0.29

71
345833-9

TIEFENANSCHLAG  5008MG
1 1.82

72
256480-0

Ansatzstift  6-7  BSS610SF
1 0.15

72.2
256511-5

SHOULDER PIN 6-7
1 0.00

73
266237-1

SCHRAUBE  M8x90  5008MG
1 1.45

74
266229-0

Fixierschraube  M5x8  KP312/LS
1 0.29

75
158423-7

GRUNDPLATTE  KPL.  5008MG
1 17.44

Seite 3/4

(c) 2011 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Wednesday 8th of June 2011 01:01:17 PM / 107

ТА
ШЕ
В-
ГА
ЛВ
ИН
Г О
ОД

 

www.ta
sh

ev
-ga

lvi
ng

.co
m

https://msio.makita.at/data/tech-pdf/81538-WW-1.pdf
https://msio.makita.at/data/tech-pdf/81538-WW-1.pdf


Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

76
266229-0

Fixierschraube  M5x8  KP312/LS
1 0.29

77
251370-2

SCHRAUBE  M5  LS1214/F/0714/F/
1 0.44

78
419549-3

EINSTELLSCHEIBE  27  5008MG
1 0.44

79
216008-6

STAHLKUGEL  4  FS2300-6300
1 0.15

80
233314-4

DRUCKFEDER  4  6827
1 0.44

81
266229-0

Fixierschraube  M5x8  KP312/LS
1 0.29

82
251858-2

FLÜGELSCHRAUBE  M6x15
1 1.45

83
253811-4

U-SCHEIBE  5
1 0.29

85
450351-5

DISTANZRING  5008MG
2 0.15

1001
164095-8

PARALLELANSCHLAG  5604R/BSS610
1 2.60

1002
783204-6

INBUSSCHLÜSSEL  6
1 0.50

1003
450079-5

Absaugadapter  5008MG
1 2.00

1004
911223-4

SCHRAUBE  M5x16
1 0.15

1005
D-29050

T.C.T.SAW BLADE 210X30X24T
1 0.00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 4/4

(c) 2011 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Wednesday 8th of June 2011 01:01:17 PM / 107

ТА
ШЕ
В-
ГА
ЛВ
ИН
Г О
ОД

 

www.ta
sh

ev
-ga

lvi
ng

.co
m

http://www.tcpdf.org



